431. *Nocera, 11.01.1761.* Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad Sororem **Chiara Gayano** in **Ravello**: Dat consilia spiritualia. Commendat emptionem libri sui *La vera Sposa*, cuius primum volumen nuper prodiit.
Ed. Lettere, I, 449-450 et *SH* 13 (1965) 17 n° 17.
432. *Nocera, 16.03.1761.* Litterae affiliationis manu scriptae a **P. Girolamo Ferrari** et a **S. Alfonso** manu propria signatae pro Il.mo D.no **Michele de Ruggiero Casaliscalbori**: inter Confratres eum assumit et participem eum eiusque familiam reddit bonorum quae in Congregatione fiunt. (Olim *SAM* VII, 61b).
Ed. SH 13 (1965) 6-7.
433. *Nocera, 10.04.1761.* Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad **P. Giovanni Rizzi**: approbat decisionem eius retinendi Patrem **Carmine Picone** in servitium Canonici **Maffei**.
Ed. Lettere, I, 451-452.
434. *Pagani, 22.08.1761.* Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad Episcopum diocesis **Scala** et **Ravello** (**Biagio Chiarelli**): etsi missio in **Scala** praedicari nequeat, 5 Patres mittet pro monasteriis, pro exercitiis ad Clerum et pro novendialibus precibus in honorem S. Crucifixi. Sed mittere non potest Patrem **Carmine Fiocchi**, quia est Rector domus **Ciorani**.
Ed. Osservatore Romano 06.11.1971 p. 3.
435. *Nocera, 18.09.1761.* Photoapographum epistulae manu scriptae, in qua duae lineae subscriptionis sunt autographae **S. Alfonsi**: non datur nomen cui inscribitur: videtur mitti ad episcopum cui gratias agit pro litteris commendaticiis Instituti ad Regem datis.
Ed. SH 10 (1962) 12.
436. *Nocera, 16.12.1761.* Epistula manu scripta dictata a **S. Alfonso** ab eoque manu propria subscripta, ad **D. Giuseppe di Domenico**, typographum-editorem in **Napoli**: sollicitat eum ad imprimendum librum *Visita*, secus alio modo consulendum erit, instante **P. Girolamo Ferrari**.
Ed. SH 13 (1965) 9, n. 6.
437. *Nocera, 27.03.1762.* Photoapographum epistulae autographae **S. Alfonsi** ad Vicarium Capitularem dioecesis **S. Agata**: nuntiat suam nominationem ad episcopatum huius dioecesis.
Ed. SH 25(1977) 309 n. 15.
438. *Napoli, 13.04.1762.* Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** dictatae, in qua duae ultimae lineae subscriptionis sunt manu propria ab eo scriptae, ad Abbatem **Giovanni Bruni Romae**: nuntiat proximum iter Romam. (Notandum in hac epistula legi: «Viva Giesù»).
Ed. SA 4 (1933) 262.